De quo nos

- I. De superbia detestatione.
- II. De orantu Pharisæi fastu.
- III. De orantu gloriatione.
- IV. De precum submissione.
- V. De laudis proprie amantibus.
- VI. De orantu Publicani pudore.
- VII. Parænesis, seu praconium Humilitatis.
- VIII. Enconium humilium.

## P A R S I.

Detestatio superbie.

I. **S**uperbia, ait Aug. 4. ciuit. c. 15. est peruer- Superbia  
se celstitudinu appetitus. Vel vt lib. ad In- vitorum  
no. Est inordinatus amor propriæ excellentiæ, reterima  
Addit D. Tho. 2. 2. q. 162. per quam se quis est.  
extollit supra id, quod est ei præfixum diuina  
regula. Alludens ad illud 2. Cor. 10. Nos non  
in immensum gloriamur; sed secundum men-  
suram regule, quam mensus est nobis Deus. Vel

Cc vt